Проект вносится Врип главы городского
поселения «Город Амурск» Колесниковым Р.В.
Автор проекта: ведущий специалист производственно-

технического сектора отдела ЖКХ Логвинова Н.А.
ССОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                          ПРОЕКТ
_______________                                                                             ___________

г. Амурск

О признании утратившими силу решений Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 13.03.2025 № 140 «О признании утратившего силу Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 № 300».
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.07.2024 № 85 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 № 300», решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 24.02.2022 № 326 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 25.11.2021 № 300».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Врип главы городского поселения

    Р.В. Колесников
Председатель Совета депутатов

    О.Г. Пермяков